1

平成18年９月25日

各  位

会 社 名 ワタベウェディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡 部 隆 夫

(コード番号：4696  東証第一部・大証第一部)

問合せ先 常務取締役管理本部長

上 田 勝 己

Ｔ Ｅ Ｌ （０７５）－３５２－４１１１

親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の親会社等である株式会社寿泉の平成18年６月期（平成17年７月１日～平成18年６

月30日）の決算内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.親会社等の名称等

(1)親会社等の名称   株式会社寿泉

(2)代表者の氏名    代表取締役 渡部エミ

(3)事業の内容     不動産管理・賃貸業

(4)当社との関係

   ①資本関係    議決権所有割合 20.4％（平成18年３月31日現在）

   ②人的関係    該当はありません。

     ③取引関係    当社は本社事務所を同社より賃借しております。

2

２.株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

【所有者別状況】

平成18年６月30日現在

株式の状況（１単元の株式数 １株）

外国法人等
区分 政府及び地

方公共団体
金融機関 証券会社

その他の

法人
個人以外 個人

個人その他 計

単元未満株式

の状況（株）

株主数（人） ─ ─ ─ ─ ─ ─ 2 2 ─

所有株式数（単元） ─ ─ ─ ─ ─ ─ 24,000 24,000 ─

所有株式数の割合

（％）
─ ─ ─ ─ ─ ─ 100.00 100.00 ─

【大株主の状況】

平成18年６月30日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

渡部 秀敏 京都市北区 18,000  75.00

渡部 隆夫 京都市左京区  6,000  25.00

計 ─ 24,000 100.00

【役員の状況】

平成18年６月30日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴 所有株式数（株）

代表取締役   渡部 エミ 昭和42年７月26日生
平成14年12月 取締役就任

平成18年５月 代表取締役就任（現任）
─

        計 ―

3

３.財務諸表

貸  借  対  照  表
平成 18年 ６月 30日現在

                                      （単位：千円）

科   目 金   額 科   目 金   額

【資 産 の 部】  【負 債 の 部】

流 動 資 産  978,226 流 動 負 債 1,529,814

現 金 預 金 222,425 短 期 借 入 金 1,411,400

短 期 貸 付 金 700,800 未 払 金 75,903

未 収 入 金 49,981 前 受 金 7,969

前 払 費 用 279 未 払 法 人 税 等 32,273

そ の 他 4,740 そ の 他 2,268

固 定 資 産 2,595,714 固 定 負 債 1,537,885

有 形 固 定 資 産 1,448,652 長 期 借 入 金 1,471,085

建 物 400,040 預 り 保 証 金 66,800

器 具 備 品 1,163 負 債 の 部 合 計 3,067,699

土 地 1,047,449 【純 資 産 の 部】

無 形 固 定 資 産 9 株 主 資 本 506,241

投資その他の資産 1,147,053 資      本      金 12,000

出 資 金 50 資 本 剰 余 金 52,478

投 資 有 価 証 券 1,126,868 資 本 準 備 金 52,478

長 期 貸 付 金 18,240 利 益 剰 余 金 441,763

そ の 他 1,894 利 益 準 備 金 3,000

  そ の 他 利 益 剰 余 金 438,763

     別 途 積 立 金 341,000

     繰 越利益剰余金 97,763

  純 資 産 の 部 合 計 506,241

資 産 の 部 合 計 3,573,941 負債及び純資産の部合計 3,573,941

4

損  益  計  算  書
                   自 平成 17年 ７月 １日

                   至 平成 18年 ６月 30日

                                                                                 （単位：千円）

科          目 金          額

売 上 高  153,317

売 上 原 価  －

売   上   総   利   益  153,317

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  79,391

営    業    利   益  73,925

営  業  外  収  益  20,284

受 取 利 息 12,044

そ の 他 8,239

営  業  外  費  用  36,962

支 払 利 息 36,962

経 常 利 益  57,248

特     別      利      益  127,350

有 価 証 券 売 却 益 127,350

特     別      損      失  71,580

役 員 退 職 金 67,080

貸 倒 引 当 金 繰 入 4,500

税 引 前 当 期 純 利 益  113,018

法人税、住民税及び事業税  41,200

当 期 純 利 益  71,818

以  上